第１０号様式（第１１条関係）

港区民間賃貸住宅入居支援事業 家主あんしんサポート保険 登録申請書

（宛先）港区長 年  月   日

〔届出者〕（登録申請者と異なる場合は委任状が必要です）

住所

氏名

（法人の場合は法人名と担当者名）

電話    （    ）      登録申請者との関係

以下のとおり、家主あんしんサポート保険への登録を申請します。

【登録申請者】※賃貸借契約書の貸主。届出者と同一の場合は記入不要。

□上記の届出者と同一。

上記の届出者と異なる方は、下記をご記入ください。

住所又は所在地

〒

氏名又は法人名

法人の場合は

記入

代表者役職

代表者名

電話番号        （      ）

【保険事業の対象として登録を希望する住宅】

所在地
〒

港区

住宅名

部屋番号

家賃 月額             円

契約期間

年  月  日～    年  月  日 まで

裏面あり

。異なる場合は委任状

【入居者情報】

 氏名（ふりがな） 生年月日（年齢）

入居者①

（賃借人）

 年   月   日

（   歳）

入居者②  年   月   日

（   歳）

入居者③  年   月   日

（   歳）

※登録を希望する住宅が複数ある場合は、上記の情報がすべてわかる、住宅の一覧

を添付して下さい。

【添付書類】

・誓約書（第２号様式）

・入居者との賃貸借契約書の写し（申請日が含まれた契約期間のわかるもの）

・（賃貸借契約書で年齢が確認できない場合）入居者の年齢が確認できる書

類の写し（全員分）

・委任状（届出者と登録申請者が異なる場合のみ）